ВЕСТНИК

КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
периодическое печатное издание органа местного самоуправления Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области
основан 22 декабря 2006 года

                                                                        28 июля 2020 №49
 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ПО  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2020 года

	 № 4/10

с. Кундран

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района
Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по
многомандатному избирательному округу

                                        Зуева Александра Николаевича

Проверив, соответствие порядка выдвижения избирательным объединением в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области Зуева Александра Николаевича, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу Зуева Александра Николаевича Новосибирская область Убинский район с. Кундран ул. Береговая  д.20,

выдвинутого избирательным объединением « Убинское местное отделение политической Партии «КПРФ» в 10 ч. 00 мин. 28 июля 2020г.
2. Выдать Зуеву Александру Николаевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в периодическое печатное издание «Вестник Кундранского сельсовета» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Кундранского сельсовета».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Михайлову М.А.
Председатель комиссии                                                                                                  Е.В. Марущенко

Секретарь комиссии                                                                                                        М.А. Михайлова

 ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ПО  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2020 года

	 № 4/11

с. Кундран

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района
Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по
многомандатному избирательному округу

Косова Виктора Сергеевича

Проверив, соответствие порядка выдвижения избирательным объединением в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области Косова Виктора Сергеевича, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу Косова Виктора Сергеевича, Новосибирская область, Убинский район, с. Кундран,ул. Рабочая д. 27,

выдвинутого избирательным объединением «Убинское местное отделение политической Партии « КПРФ» в 10 ч. 05 мин. 28 июля 2020г.
2. Выдать Косову Виктору Сергеевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в периодическое печатное издание «Вестник Кундранского сельсовета» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Кундранского сельсовета».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Михайлову М.А.

Председатель комиссии                                                                                                  Е.В. Марущенко

Секретарь комиссии                                                                                                        М.А. Михайлова

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА

ПО  ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

КУНДРАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2020 года

	 № 4/12

с. Кундран

О регистрации кандидата в депутаты

Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района
Новосибирской области, выдвинутого избирательным объединением по
многомандатному избирательному округу

Семенова Виктора Васильевича

Проверив, соответствие порядка выдвижения избирательным объединением в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области кандидата в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области Семенова Виктора Васильевича, требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 3 статьи 42 вышеуказанного Закона окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Кундранского сельсовета Убинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу Семенова Виктора Васильевича, Новосибирская область, Убинский район, с. Кундран ,ул. Береговая, д. 32, кв. 1,

выдвинутого избирательным объединением «Убинское местное отделение политической Партии «КПРФ» в 10 ч. 10 мин. 28 июля 2020г.
2. Выдать Семенову Виктору Васильевичу удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.

3. Передать в периодическое печатное издание «Вестник Кундранского сельсовета» сведения о зарегистрированном кандидате, в объеме, установленном избирательной комиссией муниципального образования, в течение 48 часов с момента его регистрации.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Вестник Кундранского сельсовета».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа Михайлову М.А.

Председатель комиссии                                                                                                  Е.В. Марущенко

Секретарь комиссии                                                                                                        М.А. Михайлова

Учредитель:  администрация Кундранского сельсовета                   Главный редактор:                                                    Тираж 5 экз (бесплатно)
Убинского района Новосибирской области                                      Файферт Светлана Николаевна

Адрес:632525, Новосибирская область, Убинский район,              специалист 1 разряда администрации

с.Кундран, ул.Новая 2                                                                          Кундранского сельсовета,
                                                                                                                телефон редакции (38366)26589,